
Verksamhetsplan LIF 2026  
GLÄDJE, GEMENSKAP OCH EN AKTIV FRITID  

Styrelsens mål 2026  
Styrelsens mål för 2026 är följande:  

 

● Arbeta strategisk för att säkerställa framtida tillgång till idrottsplatser i Hidinge/Lanna 
området 

● Åtgärda belysning vid ingången till Klubbstugan, rusta upp bollförråd, kiosk, vidta mindre 
men nödvändiga åtgärder kopplat till Klubblokalens fortsatta drift och slutföra projekt 
bevattning Vretalund. 

● Fortsätta utveckla kommunikationen inom och mellan styrelse, sektioner och övriga 
medlemmar i föreningen samt erbjuda relevanta utbildningar för styrelse och ledare 

● Trygghetsplan för föreningens arbete är beslutad av styrelsen och kommunicerad inom 
föreningen  

● Stärka samverkan med övriga idrottsföreningar i närområdet kring utvecklingsfrågor 
● Planera och starta upp pilotprojekt “parasport skola” tillsammans med minst en 

idrottsförening i kommunen  
● Att följa upp 2025 års mål om att avsluta Åvallen genom att komma fram till en konstruktiv 

lösning tillsammans med kommunen och för föreningens medlemmars bästa.   

 

 

Styrelsen har ambitionen att fortsätta arbeta strategiskt för att säkerställa framtida tillgång till 
idrottsplatser och ”arenor” som är viktiga för att föreningen även fortsättningsvis skall kunna 
bedriva en bra verksamhet. Dialog förs idag i olika forum och arbetet behöver fortsätta även 
under 2026.  

 

I den långsiktiga planen för nödvändiga investeringar och renoveringar för 

ytor och byggnader på idrottsplatsen Vretalund pågår fortfarande. Belysningen vid entren till 
klubbstugan och renovering av kiosk- och bollförråd behöver genomföras. Styrelsen har 
ambition om att jobba för att hitta en långsiktig lösning för B-ytan vid Vretalunds IP.  

 

Styrelsen avser att arbeta vidare för att förbättra kommunikationsarbetet både internt och 
externt även under kommande verksamhetsår. Kommunikation är svårt men strategiskt viktigt.  

 

Styrelsen har som mål att under året fortsätta erbjuda styrelsen, ledare och aktiva en möjlighet 
till vidareutveckling genom utbildning och aktiviteter. I en förening omsätts det både 
styrelsemedlemmar, ledare och aktiva kontinuerligt vilket gör det ständigt aktuellt med 
utbildning. 

 

I början av 2026 har ett arbete påbörjats för att skapa en Trygghetsplan för föreningen, detta 
görs med stöd av RF-SISU Örebro. Som en del av målen för verksamhetsåret är att ha en plan 
på plats med beslutade insatser för både styrelse, ledare, utövare och föräldrar.   

 

Under 2025 har en dialog mellan kommunens föreningar kommit igång på styrelsenivå. En idé 
är att under 2026 starta en samverkan mellan två-tre klubbar som genomför en parasportskola 
för utövare med olika funktionsnedsättningar så som rörelse, syn och/eller intellektuell 
funktionsnedsättning. Lekebergs IF blir den projektledande föreningen i detta pilotprojekt, 
därför föreslår styrelsen att Lekebergs IF ansöker om medlemskap i Parasport Sverige.  

 

 

 


